

TECHNOLOGIA, KTÓRA TROSZCZY SIĘ O CIEBIE

ETHEREA-MX®

Dzięki zastosowaniu najnowocześniejszej technologii, ETHEREA-MX® stanowi wyjątkową, wszechstronną i kompletną platformę zabiegową, która obejmuje szeroki zakres wskazań klinicznych i kosmetycznych, jednocześnie zapewnia bezpieczeństwo i najwyższą skuteczność działania.

Dowiedz się więcej o technologii opracowanej w celu poprawy Twojego wyglądu i samopoczucia.



FAQ, CZYLI NAJCZĘŚCIEJ ZADAWANE PYTANIA O IPL-SQ®

Ile zabiegów należy wykonać?

Zazwyczaj zaleca się serię zabiegów, która obejmuje od 2 do 8 zabiegów – liczba zabiegów uzależniona jest od wskazań, problemu i intensywności terapii.

Kiedy widać pierwsze rezultaty?

W zależności od wskazań i problemu - rezultaty widoczne są już po pierwszym zabiegu lub trzeba poczekać kilka dni lub tygodni na ostateczny efekt.

Czy zabiegi są bolesne?

IPL®SQ® posiada wbudowany system chłodzący (szkło szafirowe), który zapewnia komfort dla pacjenta i chroni naskórek przed uszkodzeniem.

Większość pacjentów zgłasza jedynie niewielkie uczucie podobne do szczypania lub odczucie zbyt intensywnego nagrzewania.

Czego należy oczekiwać bezpośrednio po zabiegu?

Prawdopodobne jest, że pod koniec zabiegu pojawi się pewne zaczerwienienie i lekkie do umiarkowanego odczucie ciepła. Skóra w miejscu zabiegu będzie znacznie bardziej wrażliwa niż zwykle, może pojawić się obrzęk.

Czy zalecana jest specjalna pielęgnacja skóry po zabiegu?

Oprócz ochrony przeciwsłonecznej lekarz może zalecić systematyczne i długotrwałe stosowanie określonych kosmetyków.

Umów się na wizytę

WSZYSTKIE
KORZYŚCI,
KTÓRE OFERUJE
TECHNOLOGIA

IPL-SQ®


etherea^{MX}



PANDA
MEDICAL

WSZYSTKIE KORZYŚCI, KTÓRE OFERUJE CI TECHNOLOGIA IPL-SQ®

1 ZAPOBIEGANIE STARZENIU SIĘ SKÓRY, FOTOODMŁADZANIE

Wygładzenie skóry, zamknięcie rozszerzonych porów, rewitalizacja, redukcja bruzd i zmarszczek z ujednoceniem kolorytu i ogólną poprawą stanu skóry, pobudzenie syntezy kolagenu dla ujędrnienia i poprawy napięcia skóry.

2 TERAPIA TRĄDZIKU, DZIAŁANIE PRZECIWZAPALNE I ANTYBAKTERYJNE

Terapia trądziku ze złagodzeniem stanów zapalnych oraz zmniejszeniem ilości zmian krostkowych.

3 TRWAŁA REDUKCJA OWŁOSIENIA WSZYSTKICH CZĘŚCI CIAŁA

Uszkodzenie i zniszczenie mieszków włosowych bezpośrednio po zabiegu, w efekcie czego dochodzi do postępującego w kolejnych miesiącach osłabienia wzrostu włosów.

4 REDUKCJA RUMIENIA, ZAMYKANIE DROBNYCH NACZYŃ KRWIONOŚNYCH NA TWARZY I SKRZYDEŁKACH NOSA, TERAPIA TRĄDZIKU RÓŻOWATEGO

Trwała redukcja rumienia, redukcja drobnych naczyń krwionośnych zlokalizowanych na twarzy, działanie przeciwzapalne.

5 REDUKCJA PRZEBARWIEŃ POSŁONECZ- NYCH I INNYCH PRZEBARWIEŃ SKÓRY

Redukcja plam posłonecznych oraz zmian barwnikowych innego pochodzenia, ujednocenie kolorytu. To nowe podejście do usuwania zmian barwnikowych.

CAŁA MOC TECHNOLOGII DLA TWOJEJ URODY ORAZ DOBREGO SAMOPOCZUCIA

EFEKTY PRZED I PO TERAPII



1. ABY TWOJA SKÓRA NADAL WYGLĄDAŁA MŁODO

Emitowane przez IPL-SQ® światło o szerokim widmie intensywnie stymuluje produkcję kolagenu w skórze, co przyczynia się do ujędrnienia skóry. Dochodzi do przebudowy włókien kolagenowych i sprężystych oraz pobudzenia aktywności fibroblastów. Badania kliniczne potwierdzają, że zastosowana w IPL-SQ® technologia zarówno zapobiega starzeniu skóry oraz skutecznie ją odmładza.



3. KONIEC Z NIECHCIANYM OWŁOSIENIEM Z IPL-SQ®

Najnowocześniejsza technologia IPL-SQ® zapewnia widoczne rezultaty w zmniejszeniu ilości i gęstości włosów już po kilku zabiegach. Zabiegi gwarantują skuteczne, trwałe i bezpieczne efekty. Wiązka światła oddziałuje na tkankę w selektywny i kontrolowany sposób, energia świetlna przekształca się w ciepło, powodując uszkodzenie i zniszczenie mieszków włosowych.



5. ROZJAŚNIANIE I USUWANIE PRZEBARWIEŃ

ZABIEGI SĄ CAŁKOWICIE BEZPIECZNE, A CZAS REKONWALESCENCJI I REZULTATY LEPSZE W PORÓWNIANIU Z INNYMI TECHNOLOGIAMI

ETHEREA-MX® IPL-SQ® to najnowocześniejsza technologia, która wykorzystując energię precyzyjnego i kontrolowanego naświetlania oddziałuje w sposób szczególny na przebarwienia posłoneczne i inne rodzaje hiperpigmentacji. Energia świetlna docierając do leczonej tkanki przekształca się w ciepło, następuje rozbitcie i zniszczenie złogów melaniny.



2. TERAPIA TRĄDZIKU

Cały sekret technologii IPL-SQ® polega na oddziaływaniu na tkankę światła w selektywny i kontrolowany sposób, poprzez przekształcenie energii świetlnej w ciepło. Wpływa to szczególnie na bakterie Propionobacterium acnes, powodujące trądzik. Stopniowe ograniczenie populacji bakterii i wpływ na gruczoły łojowe przyczynia się do redukcji zmian zapalnych i krostkowych. Nie dochodzi do uszkodzenia naskórka.



4. TERAPIA ZMIAN NACZYNIOWYCH, REDUKCJA RUMIENIA PROMIENNA SKÓRA BEZ WIDOCZNYCH NACZYNEK

IPL-SQ® to niezwykle skuteczna i bezpieczna terapia różnorodnych zmian naczyniowych. Jej działanie polega na selektywnej absorpcji energii przez hemoglobinę, w wyniku czego dochodzi do stopniowego i kontrolowanego miejscowego rozgrzania zmian naczyniowych. W efekcie naczynia ulegają obkurczeniu i zamknięciu, a otaczająca skóra pozostaje nienaruszona.

